Проект
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

О внесении дополнения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа, утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от
19 апреля 2018 № 36/2

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», Уставом Арамильского городского округа, принятого Решением принят Решением Арамильской муниципальной Думы от 28 апреля 2005 года № 15/10, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

	1. В Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Арамильского городского округа, утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от 19 апреля 2018 года
№ 36/2, внести следующее дополнение:
	1.1. подпункт 4 пункта 6 статьи 1 дополнить абзацем:
«Проекты правил благоустройства территорий, а также проекты муниципальных нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в правила благоустройства территорий не выносятся на публичные слушания, если изменения и дополнения в правила благоустройства территорий вносятся в форме точного воспроизведения Конституции Российской Федерации, федеральных законов или законов Свердловской области в целях приведения в соответствии с этими нормативными правовыми актами.».
	2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте Арамильского городского округа.
	3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию Думы Арамильского городского округа по городскому хозяйству и муниципальной собственности (Сурин Д.В.)

Председатель Думы
Арамильского городского округа			                          С.П. Мезенова

Глава Арамильского Городского округа 				   В.Ю. Никитенко